

78/2022

<b>FAKTÚRA č.</b>	20220502	<b>Dodávateľ</b>	ONDREJ HAJTOL Mlynská 138/32 08267 Terňa
<b>Dátum vyhotovenia:</b>	25.5.2022	IČO	46 370 536
<b>Dátum splatnosti:</b>	10.6.2022	DIČ	1077870233
<b>Dátum vzniku daňovej povinnosti:</b>	25.5.2022	IČ DPH	
<b>Forma úhrady:</b>	Prevod.příkazom	<b>Peňažný ústav</b>	SLOVENSKÁ SPORITELŇA
		<b>Číslo účtu</b>	SK59 0900 0000 0050 1938 0050
		<b>Zapísaný</b>	č.žr. 750-385 65

<b>Objednávka číslo:</b>		<b>Odberateľ</b>	
<b>Dodací list číslo:</b>	20220502		<b>Obec Mošurobv</b>
<b>Konštantný symbol:</b>	0308		<b>Mošurov č. 15, 082 67 Terňa</b>
<b>Spôsob dopravy:</b>			
<b>Miesto určenia:</b>		IČO	00690562
<b>Prijemca:</b>		DIČ	20200732538
		IČ DPH	

Pora-dové číslo	Názov tovaru(služby)	Jednotka	Množstvo	Cena za jednotku s DPH	DPH %	Celková cena bez DPH	Celková DPH	Celková cena s DPH
1.	<i>Fakturujem Vám za vykonané elektroinštalačné práce a dodávku elektroinštalačného materiálu pri montáži kamerového systému v obci Mošurov.</i>							3 253,50 €
<p>Dodací list č: 20220502 je neoddeliteľnou súčasťou tejto faktúry</p> <p>Neplatca DPH</p>								

Faktúru vystavil:  
Predbežnú kontrolu vykonal:  
Podpis a pečiatka: **Ondrej Hajtol**  
Mlynská 138/32, 082 67 Terňa  
IČO: 46370536  
DIČ: 1077870233

<b>Peňažná mena</b>	€
Celková cena s DPH	3253,50
Celková DPH	
<b>Celková fakturovaná suma</b>	3253,50

## Dodací list č. 20220502

Dodávateľ:

Adresát:

**Ondrej Hajtol**  
Mlynská 138/32  
082 67 Terňa

IČO: 46370536  
DIČ: 1077870233  
Zapísaný č. žr. 750-38565

IČ DPH:

**Obec Mošurov**  
Mošurov č. 15, 082 67 Terňa

Odberateľ:

**Obec Mošurov**  
Mošurov č. 15, 082 67 Terňa

IČO: 690562 IČ DPH:  
DIČ: 2020732538

Dátum vystavenia: **25.5.2022**  
Vystavil: **Ondrej Hajtol**  
Mena: **EUR**

P.č.	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Cena/MJ bez		Sadzba	Celkom s DPH
				Cena/MJ	DPH		
1	kam.Dahua IPC-HFW5449T-ASE-NI-0360B 4Mp	5	ks	335,00			1675,00
2	PFA130-E prídavný límec pre kamery	5	ks	13,50			67,50
3	PFB204W prídavný límec pre kamery	5	ks	13,50			67,50
4	Dahua NVR4208-4KS2/L IP záznam. Zariadenie	1	ks	198,00			198,00
5	WD Purple, WD30P, 6TB	1	ks	166,00			166,00
6	Switch PFS3010-8ET-96-V2 poE 8x LAN	1	ks	92,00			92,00
7	Kábel FTP cat 5e zavesný	500	m	0,48			240,00
8	Koncovka RJ 45	10	ks	0,25			2,50
9	Rack 19" 6 rad. 50x60cm	1	ks	85,00			85,00
Doprava							
Odborná prehliadka a odborná skúška							10,00
Cena materiálu							0,00
Cena práce na elektroinštalácii							2593,50
<b>Celková suma k úhrade s DPH:</b>							<b>650,00</b>
							<b>3253,50</b>

**Ondrej Hajtol**  
Mlynská 138/32, 082 67 Terňa  
IČO: 46370536  
DIČ: 1077870233